EDITAL Nº 09/2025 - CÂMPUS SÃO LOURENÇO DO OESTE

PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DO COORDENADOR(A) DO

CURSO TÉCNICO DE COMÉRCIO DO CÂMPUS SÃO LOURENÇO DO OESTE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA APURAÇÃO

A Comissão Eleitoral, designada por meio da Portaria nº 66, de 23 de junho de 2025, da
Direção-Geral do Câmpus São Lourenço do Oeste, torna público o resultado da apuração dos votos
para a função de coordenador(a) do Curso Técnico em Comércio do Câmpus São Lourenço do
Oeste.

Nome do(a) Candidato(a) Número de Votos

Julio Cesar da Rosa 9

Stella Fernandes Pereira 18

Link para apuração no Sistema Helios:

https://helios.ifsc.edu.br/helios/e/escolha-comercio_SLO

São Lourenço do Oeste, 09 de julho de 2025.

Comissão Eleitoral IFSC
Portaria da Direção-Geral do Câmpus São Lourenço N° 66 de 23 de junho de 2025

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Avançado São Lourenço do Oeste

Rua Aderbal Ramos da Silva, 486 - Progresso  |   São Lourenço do Oeste/SC  |  CEP: 89990-000

Fone: (49) 3344 8495   |   www.ifsc.edu.br  |  slo.ifsc.edu.br

https://helios.ifsc.edu.br/helios/e/escolha-comercio_SLO